— 1 —

酉卫健党委发〔2024〕127号

中共酉阳土家族苗族自治县卫生健康委员会
酉阳土家族苗族自治县卫生健康委员会

关于调整班子成员分工的通知

各乡镇（街道）卫生健康办，各乡镇（中心）卫生院，街道社

区卫生服务中心，县属卫生健康单位，委机关各科室：

因人事调整和工作需要，经党委研究，决定对班子成员分

工进行调整，现将调整后分工及相关事宜通知如下：

党委书记、主任 吴小明

负责县卫生健康委党委、行政全面工作。联系县人民医院、

中共酉阳土家族苗族自治县卫生健康委员会
文 件

酉阳土家族苗族自治县卫生健康委员会

— 2 —

县中医院、桃花源街道、钟多街道卫生健康工作。

党委委员、县计生协会常务副会长 白序攀

负责县计划生育协会全面工作。分管党的建设、党风廉政

建设、人事人才、科教、综治安全、信访稳定、应急管理、巩

固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作。分管党群工作

科、人事科、应急管理科、县农村卫生人员继续教育中心、县

卫生健康档案中心。联系苍岭镇、黑水镇、庙溪乡、浪坪乡、

双泉乡卫生健康工作。

党委委员、副主任、县疾病预防控制局局长 邓鸿

负责县疾病预防控制局全面工作。分管政策法规工作、医

改工作。分管政策法规科。联系县疾病预防控制中心及丁市镇、

铜鼓镇、涂市镇、腴地乡、宜居乡卫生健康工作。

党委委员、县人民医院党委书记 张珍洪

负责县人民医院工作。

党委委员、县纪委监委派驻纪检组组长 李俊

负责县纪委派驻卫生健康委纪检工作。

党委委员、副主任 刘仁才

分管公共卫生工作。分管公共卫生科。协助邓鸿抓好疾病

预防控制相关工作。联系县妇幼保健计划生育服务中心、县精

神病医院、大溪镇、酉酬镇、五福镇、偏柏乡、可大乡卫生健

康工作。

党委委员、副主任 余飞

— 3 —

分管医疗医政、“三甲”创建等工作。分管医政科。联系龚

滩镇、两罾乡、天馆乡、清泉乡、后坪乡、万木镇卫生健康工

作。

副主任 陈永东

分管机关、财务、规划建设、信息统计工作。分管办公室、

财务审计科、规划信息科、县基层医疗卫生单位服务中心。联

系李溪镇、小河镇、南腰界镇、板桥乡、官清乡卫生健康工作。

县计划生育协会副会长 冉秀清

负责小坝新城拆迁工作。联系龙潭镇、车田乡、泔溪镇、

麻旺镇、酉水河镇卫生健康工作

县计划生育协会秘书长 全娅妮

分管人口家庭、爱国卫生、慧育中国项目等工作。分管人

口家庭科、爱国卫生科、慧育中国项目办。联系兴隆镇、木叶

乡、毛坝乡、花田乡、板溪镇、楠木乡卫生健康工作。

安全生产、信访维稳、廉政建设、生态环保等工作实行“一

岗双责”责任制，各分管领导对所分管领域的安全生产、信访

维稳、廉政建设、生态环保等工作负主要责任。

中共酉阳自治县卫生健康委员会 酉阳自治县卫生健康委员会

2024年10月8日

（此件主动公开）

— 4 —

酉阳土家族苗族自治县卫生健康委员会办公室 2024年 10月 8日印